[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПРОВИДЕНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 11 марта 2020 г.
	№ 46
	пгт. Провидения

	О внесении изменений в постановление Администрации Провиденского городского округа от 25 ноября 2019 года № 292 «Об утверждении муниципальной программы «Проведение капитального ремонта жилищного фонда Провиденского городского округа на 2020-2022 годы»

В целях приведения нормативных правовых актов Администрации Провиденского городского округа в соответствие с законодательством РФ, руководствуясь Уставом Провиденского городского округа, Администрация Провиденского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Провиденского городского округа от 25 ноября 2019 года № 292 «Об утверждении муниципальной программы «Проведение капитального ремонта жилищного фонда Провиденского городского округа на 2020-2022 годы» следующие изменения:
По всему тексту постановления и Приложений к нему слова «капитальный ремонт» заменить словом «ремонт» в соответствующих падежах.
2. Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте Провиденского городского округа www.provadm.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на управление промышленной политики, сельского хозяйства, продовольствия и торговли Администрации Провиденского городского округа (В.В. Парамонов).
	Глава администрации
	С.А. Шестопалов

	Подготовлено:

	Стоволосова Е. И.

	Согласовано:

	Парамонов В. В.

	Карамелев К. Б.

	Красикова Е. А.

Разослано: дело, дело, УППСХПиТ, УФЭиИО, ОПУ, Отдел по бухгалтерскому учёту и отчётности